Lidhja nr. 1
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	01-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/3/2022
	
 
	E plotë
	Pa tarifë

	2
	01-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/2/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	3
	01-Nov-22
	Turizmi
	11/1/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	4
	01-Nov-22
	Llogaritë Kombëtare (GDP)
	11/1/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	5
	01-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/2/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	6
	02-Nov-22
	Llogaritë Kombëtare (GDP)
	11/10/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	7
	02-Nov-22
	Pagat
	11/10/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	8
	03-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/3/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	9
	03-Nov-22
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	10
	03-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/3/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	11
	03-Nov-22
	Popullsia
	11/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	12
	04-Nov-22
	Indeksi i Kushtimit në Ndërtim
	12/19/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	13
	06-Nov-22
	Popullsia
	11/15/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	14
	07-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/7/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	15
	07-Nov-22
	Statistikat Strukturore të Ndërmarrjeve Ekonomike
	11/8/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	16
	07-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/7/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	17
	07-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/7/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	18
	07-Nov-22
	Turizmi
	11/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	19
	08-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/8/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	20
	08-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	11/10/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	21
	08-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/8/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	22
	08-Nov-22
	Regjistri Statistikor i Ndërmarrjeve
	11/10/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	23
	08-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	11/9/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	24
	09-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	11/11/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	25
	10-Nov-22
	Popullsia
	11/25/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	26
	10-Nov-22
	Regjistri Statistikor i Ndërmarrjeve
	11/30/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	27
	10-Nov-22
	Llogaritë Kombëtare (GDP)
	11/30/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	28
	11-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	29
	11-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	30
	11-Nov-22
	Shëndetësia
	11/14/2022
	[image: C:\Users\insdori\Desktop\1.jpg]
	E plotë
	Pa tarifë

	31
	14-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	32
	15-Nov-22
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	11/23/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	33
	15-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	34
	15-Nov-22
	Lindjet, Vdekjet dhe Martesat
	11/25/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	35
	15-Nov-22
	Lindjet, Vdekjet dhe Martesat
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	36
	16-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	37
	16-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/16/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	38
	16-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/16/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	39
	16-Nov-22
	Turizmi
	11/22/2022
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	40
	16-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	41
	16-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	42
	17-Nov-22
	Migracioni dhe integrimi i migrantëve
	11/25/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	43
	17-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	44
	17-Nov-22
	Arsimi
	11/21/2022
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	45
	17-Nov-22
	Punësimi dhe papunësia
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	46
	17-Nov-22
	Popullsia
	12/5/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	47
	17-Nov-22
	Statistikat Strukturore të Ndërmarrjeve Ekonomike
	11/23/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	48
	18-Nov-22
	Migracioni dhe integrimi i migrantëve
	12/7/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	49
	18-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	50
	18-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	51
	19-Nov-22
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	12/1/2022
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	52
	20-Nov-22
	Popullsia
	12/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	53
	20-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	11/24/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	54
	21-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	55
	21-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	56
	21-Nov-22
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	11/25/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	57
	21-Nov-22
	Lindjet, Vdekjet dhe Martesat
	11/25/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	58
	21-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/22/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	59
	21-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/22/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	60
	21-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/21/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	61
	22-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/22/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	62
	22-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/1/2022
	Përgjigje 
	E plotë
	Pa tarifë

	63
	22-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/1/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	64
	23-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	11/25/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	65
	23-Nov-22
	Punësimi dhe papunësia
	11/25/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	66
	23-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	11/25/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	67
	24-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/24/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	68
	24-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	01/19/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	69
	24-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	01/19/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	70
	25-Nov-22
	Lindjet, Vdekjet dhe Martesat
	12/5/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	71
	29-Nov-22
	Anketa e Buxhetit të Familjes
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	72
	30-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/30/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	73
	30-Nov-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	11/30/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	74
	30-Nov-22
	Turizmi
	11/30/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	[bookmark: _GoBack]75
	30-Nov-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	12/01/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë
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image3.png
N& pérgjigje té kérkesés tuaj, Nr. 244 Prot. té dt. 15.11.2022 “Kérkesé pér informacion”,
ju b&me me dije se INSTAT nuk disponon informacionin e kérkuar nga ana juaj.
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N pergjigje t& kérkesés tuaj, dt. 18.11.2022 “Kérkes& informacioni mbi ncryshimin ©
smimit té léndes djegése pellet dhe pér ritjen e inflacionit & Shqipéri”, ju bejme me dije se
INSTAT nuk disponon gmim pér artikullin “pellet”. Mg poshté do & gieni ndryshimin vietor (&
indeksit & gmimeve (& konsumit pér muajit Janar-Tetor 2022, Ndérsa, indeksi i gmimeve (&
Konsumit pér muajin Néntor 2022 publikohet me daté 9 Dhjetor 2022

Noryshim ieor indeksit € gmimeve t konsumit
20
Tar | Swkar_[vias [l [y [ Qeshor | Kordk | Gush | Shaor | Tetor

37] 39| sal ea| es 20 B 5 o B [
Burimi: INSTAT






image5.png
Ne pérgjigie ¢ kerkesés suaj, me Nr. 2512 Prot. daté 16.11.2022, me léndé “Kérkes¢ per
informacion” bjmé me dije se INSTAT nuk disponon t& dhénat ¢ kérkuara né lidhje me numrin
ot gytetaréve (€ pastrehé gé ndodhen né Republikén ¢ Shaipérise, si dhe numrin ¢ gytetaréve
{& pastrehé (€ ndaré sipas bashkive, duke pércaktuar dhe statusin  tyre social.
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INE pérgjigje t€ kikesEs suaj, me Nr. 3489 Prot. daté 14.11.2022, me lende “Kerkese pér numin
 popullsisé sipas Census 201" bashkengjitur kesa) shrese keni € dhénat ¢ INSTAT disponon
‘bazuar né Censin ¢ Popullsisé dhe Banesave 2011
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Né pérgjigje té kérkesés tuaj, Nr. 5136/11 Prot. t& dt. 28.10.2022 gim kérkese,
informacion pér indeksin e gmimeve”, ju bgjme me dije se koefigienti i rivlerésimit mat raportin
midis dy indeksesh té periudhave té ndryshme té shprehur né heré. Pra, tregon se sa heré ka
ndryshuar indeksi i gmimeve & konsumit nga njé periudhén né tjetrén. Gjithashtu, saktésojmé se
koefigienti i rivlerésimit 1,5574 (njé presje pesé-pesé-shtaté-katér) éshté pér muajin Korrik 2022
krahasuar me Janar 2004. Bashkéngjitur do t& gjeni indekset e gmimeve t& konsumit pér
periudhat e kérkuara.




